
 

 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. GALILEI” 

Via Don Minzoni, n. 11 - 66034 Lanciano (CH) -Tel. 0872/40127 

Codice Fiscale  90021230694– sito web: www.scientificogalileilanciano.edu.it 

E-mail: chps02000e@istruzione.it PEC: chps02000e@pec.istruzione.it 

   
C O N S I G L I O  D I  I S T I T U T O  

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  N . 5  

 Seduta del  28/09/2021 N. 5/11 

 

OGGETTO: PONFESR- Fondi Strutturali Europei  - “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”- Ratifica. 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno ventotto del mese di settembre, alle ore 15.00, si è riunito in 

modalità on line su MEET, in seduta ordinaria, il Consiglio di Istituto dopo essere stato 

convocato nei modi e nelle forme dovute (art. 12 – comma 9 – del D.P.R. 10-4-1987, n. 209 ) 

          Composizione del Consiglio di Istituto, presenti e assenti alla seduta: 

Cognome e Nome dei 

Componenti 

Qualifica 

 

Presenti Assenti 

       Lombardi Fabio       Presidente X  

   Prof.ssa De Rosa Monica Dirigente 

Scolastico  

X  

 Bertin Carla Docente X  

 Mililli Annamaria Docente X  

 Sireni Mariella Docente X  

 Rollo Simona Docente X  

 Rulli Gilda Docente X  

 De Luca Sabrina Genitore X  

 Russo Valentina Genitore  X  

 Marrone Nicola Genitore X  

 Valentino Elena Alunna  X 

 Angelucci Ersilia ATA  X 

 

 

 

 

 

Presiede il Presidente Lombardi Fabio.          

Esplica le funzioni di Segretaria del Consiglio d’Istituto Professoressa Mililli Annamaria, 

riconosciuto il numero legale della seduta. E' presente  la DSGA, dott.ssa SPADARO Daniela, in 

consulenza al Consiglio per quanto di sua competenza. 

 

 

Assegnati n. 15 Presenti n.10  

 

In carica n. 12 

 

Assenti n. 2 

http://www.scientificogalileilanciano.edu.it/
mailto:chps02000e@istruzione.it
mailto:chps02000e@pec.istruzione.it


 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

Sentito il parere del Dirigente scolastico che illustra la finalità del Pon di cui all’oggetto, per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione; 

  

VISTO          L’Avviso pubblico per la dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione 

digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche  –  Fondi  Strutturali  

Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale “Per la scuola, competenze  e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – Asse 

V – Priorità di  investimento:  13i  –  (Fesr “Promuovere il superamento degli effetti della  

crisi  nel  contesto  della  pandemia  di  COVID-19  e  delle  sue  conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo  specifico  13.1:  Facilitare  una  ripresa  

verde,  digitale  e  resiliente dell’economia –  Azione  13.1.2  “Digital  board:  trasformazione  

digitale  nella didattica e nell’organizzazione”; 

 

VISTA  la determina del Dirigente Scolastico, prot. n. 7533 del 17.09.2021 di presentazione 

della proposta progettuale per la candidatura del Liceo Scientifico “G. Galilei” di 

Lanciano, all’avviso pubblico n. 28966 del 06.09.2021; 

 

 

DELIBERA 

con voti unanimi 

 

 

di aderire al PONFESR- Fondi strutturali europei: “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione”. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Il Segretario 

( Mililli Annamaria )   

 

 

 

                                               

Il  Presidente 

  (Lombardi Fabio)                   

 


